
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINIO DRAUDIMO PENSIJŲ ĮSTATYMO 

ĮGYVENDINIMO 

 

2017 m. gruodžio 20 d. Nr. 1073 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinio draudimo pensijų įstatymo 8 

straipsnio 6 dalimi, 40 straipsnio 1 dalimi ir 62 straipsnio 11 dalimi, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybė n u t a r i a: 

1. Įgalioti Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministeriją:  

1.1. nustatyti indeksavimo koeficiento apskaičiavimo tvarką; 

1.2. patvirtinti Socialinio draudimo pensijų skyrimo ir mokėjimo nuostatus; 

1.3. nustatyti darbo laiko kompensacijoms už ypatingas darbo sąlygas gauti 

apskaičiavimo, šių kompensacijų skyrimo ir mokėjimo tvarką. 

2. Pripažinti netekusiais galios: 

2.1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. lapkričio 18 d. nutarimą Nr. 1156 

„Dėl Valstybinių socialinio draudimo pensijų skyrimo ir mokėjimo nuostatų patvirtinimo“ su 

visais pakeitimais ir papildymais; 

2.2. Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1995 m. vasario 20 d. nutarimą Nr. 267 „Dėl 

Kompensacijų už ypatingas darbo sąlygas apskaičiavimo ir išmokėjimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

3. Šio nutarimo 2 punktas įsigalioja 2018 m. sausio 1 d.  

 

 

 

Ministras Pirmininkas Saulius Skvernelis 

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras Linas Kukuraitis 


